Администрация Макзырского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   «22» июля 2015 г.
	п.Лисица

Верхнекетского района

Томской области
	№ 45

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Макзырского сельского поселения от 23.10.2014 № 052

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Макзырского сельского поселения от 23.10.2014 № 052 следующие изменения:
1.1. пункт 2.6 дополнить абзацами следующего содержания:

«Заявление и документы для получения муниципальной услуги предоставляются лично гражданином либо уполномоченным в установленном порядке лицом. Заявление, документы, необходимые для принятия на учет граждан, могут быть направлены в Администрацию поселения в форме электронных документов. Заявление, документы и (или) информация, необходимые для принятия на учет граждан, представляемые в форме электронных документов:

1) оформляются в соответствии с требованиями к форматам заявлений и иных документов, установленными уполномоченными федеральными органами исполнительной власти;

2) подписываются в соответствии с требованиями Федерального зако-на от 6 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» и статьями 21.1, 21.2 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

3) представляются в Администрацию поселения с использованием электронных носителей и (или) информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, включая сеть Интернет:

а) лично или через законного представителя при обращении в Администрацию поселения;

б) посредством многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в случае наличия соответствующего соглашения между этим центром и Администрацией поселения, заключённого в соответствии с законодательством Российской Федерации;

в) посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций), портала государственных и муниципальных услуг (функций) Томской области (без использования электронных носителей);

г) иным способом, позволяющим передать в электронном виде.»;
2.2. раздел 3 дополнить пунктом 3.4. следующего содержания:

«3.4. Предоставление муниципальной услуги в многофункциональном центре будет организовано после заключения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, соглашения о взаимодействии между Администрацией  Макзырского сельского поселения и многофункциональным центром.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Глава Макзырского сельского поселения
                      В.Г.Звягина

______________________________________________________________________
Дело-2,МАУ-1, прокуратура-1, юр.служба-1, «Территория»-1